



PIANO ATTUATIVO DOSSO DEL CORSO 2.2 SUB 1 IN VARIANTE AL PGT

AVVISO ADOZIONE E DEPOSITO PROROGA TERMINI

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TERRITORIO E LAVORI PUBBLICI

Dato atto che:

- ¬ con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 14.02.2005 è stato approvato il piano attuativo Dosso del Corso 2.2 subcomparto 1 la cui convenzione è stata sottoscritta in data 26.04.2005 (n. 53467 rep. e n. 17122 racc. Notaio Massimo Bertolucci);
- ¬ in data 14 novembre 2017 prot. n. 61017 a firma della Società Immobiliare il Dosso srl in liquidazione è stata consegnata al Comune di Mantova la richiesta di adozione e approvazione della variante al piano attuativo variante al P.A. Dosso del Corso 2.2 sub 1 in variante al PGT, poi completata con successive integrazioni documentali;
- ¬ con delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 25.02.2020 è stata adottato il P.A. Dosso del Corso 2.2 sub 1 in variante al PGT;
- ¬ gli atti sono stati depositati presso il Settore Territorio e Lavori pubblici (via Roma 39 2° piano ufficio Urbanistica) e pubblicati sul sito informatico comunale (www.comune.mantova.gov.it sezione Territorio / Urbanistica / Procedimenti in corso / Piani attuativi / P.A. Dosso del Corso subcomparto 1) ai fini della presentazione delle osservazioni:

Vista la L.r. n. 12/2005 e s.m.i. e la sospensione dei termini di tutti i procedimenti disposta dall'articolo 103 del Decreto Legge n.18/2020 nel periodo compreso tra il 23 febbraio e il 15 maggio 2020

AVVISA CHE

il nuovo termine perentorio per la presentazione delle osservazioni è il 14.07.2020 compreso. Le osservazioni, in carta libera e corredate da copia del documento d'identità, vanno indirizzate all'indirizzo pec: territorio@pec.comune.mantova.it o, in forma residuale, al Settore Territorio e Lavori Pubblici del Comune di Mantova, via Roma 39, Mantova.

Il Dirigente
Settore Territor o e Lavori pubblici

Comune di Mantova

Pubblicazioni Albo Pretorio Da data: 18/06/2020 00:00 A data: 14/07/2020 00:00

N.Reg.: 0002047

Il presente avviso viene pubblicato all'albo pretorio comunale, sul sito web del comune di Mantova PG 61017/2017